เต่า ประจ้าเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  

น้้าจืดเพื่อใช้อุปโภคภายในอาคารที่ท้าการสถานีต้ารวจภูธรเกาะเต่าพร้อมบริการจัดส่งยังภาชนะกักเก็บของสถานี
ต้ารวจภูธรเกาะเต่า จ้านวน ๗๕,๐๐๐ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายสิทธิพร จันทร์สุวรรณ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๗,๕๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน   ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  ธันวาคม  ๒๕๖๗           

พันต้ารวจเอก 
        (โชคชัย  สุทธิเมฆ) 
       ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธรเกาะเต่า

[...]

ตามที่ สถานีต้ารวจภูธรเกาะเต่า ได้ด้าเนินการจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ ออกตรวจพ้ืนที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท้าความผิดตามกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีต้ารวจภูธรเกาะเต่า จัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง ประจ้าเดือน ธันวาคม 2567  เป็นเงินจ้านวน 
52,000 บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท หจก.เกาะเต่าปิโตเลี่ยม จ้ากัด โดย นางพยอม 
พงศ์ผดุงเกียรติ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 52,000 บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖7 

พันต้ารวจเอก     
                                                                                      (โชคชัย สุทธิเมฆ)